
BratříVenclíků 1073,198 21 Praha 9 | 1Č: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
Spisová značka: INFZ 84/2024 E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Čislo jednací: UMCP14/24/125807/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247

Praha, 14. listopadu 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 obdržel dne 31. 10. 2024 

Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt"), ve které jste požádal o zpřístupnění 

následujících informací ze smlouvy č. j. 03/OŽPD/0006 uzavřenou mezi Městská část Praha 14 

a Jan Syrovátka - ZAHRADNÍK.

- k objednávkám č. 2024/0719/OZP/Wes, 2024/0424/OZP/Wess, 2024/1172/OZP/Wess 

a 2024/1313/OZP/Wess, Vás žádám o zaslání kopie faktury se všemi dostupnými přílohami 

dle platné smlouvy.

Odbor životního prostředí povinného subjektu poskytuje v příloze požadované kopie.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová

Přílohy
- faktura dodavatele č. 2401005, objednávka č.

z 12. 3. 2024
- faktura dodavatele č. 2401007, objednávka č.

z 19. 4. 2024
- faktura dodavatele č. 2401015, objednávka č.

z 26. 6. 2024
- faktura dodavatele č. 2401017, objednávka č.

z 24. 7. 2024.

2024/0424/OZP/WES a popis prací 

2024/0719/OZP/WES a popis prací 

2024/1172/OZP/WES a popis prací 

2024/1313/OZP/WES a popis prací

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


ViSioViiv \l (Ufi SiS| fcas
Faktura - Daňový doklad 2401005

Dodavatel:

Jan Syrovátka - zahradník

Urací mestske časti Praha 14 
Poručeno 03.04.2024 13-38 
*»SI; 1 Fiílollj

5v Drulv, priioh
UMCP14/24/18224

ne í 4es 16e63'/ /

Kioknerova 2216
148 00 Praha 4, Chodov
ČR

Tel 
Fax 
Mob I.

Objednávka; 

Konstantní syrrbo 0308 
Variabilní symbol 2401005 

Specifický symbol'

Odběratel :

Městská část Praha 14 ODOP

Bratří Venclikú 1073 
19821 Praha 9-Černý Most 

Česká republika

IČ odběratele 00231312 
DlC cdběrate e CZ00231312

MC14P000RLHZ

O

Registrace:
ŽL.:č.J.12182/92/Ku 
ŽL.:č.j.ŽO/OQ11324/93/Ka

Bankovní účet______________

195947201
RZBC
5500

Konečný příjemce; Městská část Praha 14 ODOP

3ratři Venclikú 1073 
18321 Praha 9-Cerný Most

Způsob dopravy: Způsob platby: převodem 
Datum vystaveni: 31.03.2024 
Datum splatnosti: 14.04.2024 

Datum uskutečnění zdanitelného plněni: 31.03.2024

n

Označeni dodávky Katalogové označeni Počet M.J.M.J, Cena za M,J. DPH% bez DPH DPH s DPH
2024/0230/OZP/Ad Úklidy březen 2024 1.00 63557 52 21 63557,52 13 347,08 76 904 60
2024/0229/OZP/Ad Dcptč sáčků ořezen 2021 ICC- 3QCC0.0C 21 30000,00 630QGC 36303.00
2024/C424/OZP-OddOP/Wes Kácení prořezaly I.CC 484038.24 21 48402824 10164803 58568627

Zaokrouhleni za doklad v sazbě 12% 0.00 000 0.00

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21% 0,00 000 0,00

Sazba Základ DPH Celkem
0% 0,00 0,00

Snížená 12% 0.00 0.00 0,00
Základní 21 % 577 595 76 121 295,11 698 890,87
CELKEM 677 595,76 121 295,11 898 890,87

-a?." Č3s!<v jsou uíftiné hodno! 73Ckfouh'o,-í

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 698 890,87
Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 698 890,87

JAN SYROVÁTKA m
zahradník x

Kíokne/ova r.-uiu 4 Chodov

Zpracována systémem Money S3
www.money.cz Slrana, 1Vytiskl ía; 02 04 2024

http://www.money.cz


ÍVíěstská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073
19821 Praha 9 /j O
tel. 225295111 fax 281912861 // S'

Objednávka č.
2024/0424/OZP OdtíOP/Wes

OBJEDNÁVKA =
Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon

z- Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
Praha 9 
198 21

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

i

Objednáváme u Vás zahradnické práce ul Bryksova, Kpt. 
Stránského., Fejfarova, Františkova, Kuttelwascherova, 
Bojčenkova, Ronešova. Pospichalova a jarní údržba 
trvalkových záhonů. Přesný rozsah prací je definován v 
příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré 
práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby 
provedení.

585 686,27

i

585 686,27

/-v3, i- $Qpf Prwfp-C^

fmu syssovAtka m* 
ZAHRAÓNÍK X

klc-kncru.-:1 *27,, ..shá 4 • Chodov

v

Schválení

Ing. Markéta Adámková 

vedoucí odboru životního prostředí

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 585 686.27 Kč

Datum

Zpráva
Doprava

12.03.2024



1,

Příloha k objednávce č. 2024/0424/OZP_OddOP/Wes

Číslo

pol.ceníku
Zkrácený popis M.j.

Počet
M.j.

jednotková

cena
Náklady
celkem

1 2 I 3 4 5 6

112 10-3122

112 10-3123

112 10-3124

Pokácení dřevin Bryksova 956 - 963 
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene na řezné ploše přes 20D do 300 
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézovánlm až do híoubky 
(500 mm
(Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.

(hodinová sazba (úklid, zabezpečení prostoru) 
Kontejner bioodpad
Údržba trvalkových záhonů ČM I, II, III a 

Centrální park

Ošetření vysázených květin, vypletl, 
odstraněníodkvetiých částírostiin v rovině 
Svoz bioodpadu 
Kontejner bioodpad 
Zahradnické práce ul. Františkova 
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200

185 80-4111

ks

ks

ks

m2

m3
hod
ks

6

2

2,4

26
64
2

1240

2160

4410

2410

1850
165

4500

112 10-3121

O

184 80-6153 

184 80-6152

184 80-6114 Průklest stromů přes 6 do 8 m 
184 80-6153 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 

Kontejner bioodpad 
Hodinová sazba základní (úklid)
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Svoz bioodpadu ul. BojČenkova 
Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí 
Kontejner bioodpad
Demontáž zábran vnitroblok Ronešovs 
Hodinová sazba základní 
Zahradnické práce ul. Kpí. Stránského 
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 3 do 5 m
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
Kontejner bioodpad
Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí 
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 
03/OŽPD/0006)

Zahradnické práce Františkova, Fejfarova,
Ku tte Iwas c h e rova
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez 
odstraněni pařezu, na svahu přes 1:5 do 1:2 
Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky 
přes 0,8 do 1,5 m šířky do 1,0 m 
Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky 
přes 1.5 do 3.0 m pro jakoukoliv šířku 
Kontejner bioodpad

m3

hod
ks

hod

ks

ks
ks

hod

m3

8
1

16

10

30
1

16

2220,00

198,00
4500

198,00

54,00

54,00
4500

198,00

2220.00

11 21-2122

184 60-3112

184 80-3113

1488,00.

15552,00

10584,00

6940,80

57720,00
12672,00
9000,00

m2 3840 11.8 54374,40

hatí 30 165 5940,00

ks 4 4500 18000,00

ks 1 870 1044,00

ks 4 172,80 829,44
ks 10 54,00 648,001

ks 1 4500 4500,00
hod | 4 198,00 950,40

7992,00

1900,80
4500,00

3801,60

648,00

1944,00
4500,00
3801,601

5328,00

m2 120 98.50 14184,00

m2 1800 17,80 38448,00

m2 720 31.00 26784,00

ks | 2 4500 9000,00

fMN SYROVÁTKA ga 
ZAHRADNÍK T*

klok, .áfyy* y í 6, <rrahí! •» oU>d<jv



I Hodinová sazba základní (úklid, řezy podcbozi 
výšky)

hoc
I
l 64

Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. 
03/OŽPD/0006) m3 I 10

Zahradnické práce ČM ul . Pcspíchalova

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 100

(184 80-6172
Řez keřů netrnitých zmlazenim o průměru koruny 

přes 1,5 do 3 m ks 100

184 80-6173
Řez keřů netrnitých zmlazenim o průměru koruny 
přes 3 do 5 m ks 130

184 80-6153
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 3 do 5 m ks 200

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m ks 150

I

I

Kontejner bioodpad
-iodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí 
rýšky)
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č.

ks

hod

m3

2

64

1203/OŽPD/0006) |

198,00

2220,00

81.60

71.40

140.40

54,00

54,00

4500

198,00

2220,00

15206,40| 

26640,00\

9792,00

8568,00

21902.40

12960,00

9720,00 

9000,00 

15206,40

31968.00

484038,24}

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

484 038,24 Kč 
101 648,03 Kč 
5B5 686,27 Kč

JAN SYROVÁTKA

Klokrv ť»v.>2?HJ.přaha4.Chod.



Faktura - Daňový doklad
5

2401007

O

Dodavatel:

Jan Syrovátka - zahradník

Kloknerova 2216
148 00 Praha 4, Ghodov
ČR

www

Registrace:
ŽL.rc.J.12182/92/Ku 
ŽL. :č .J.ŽO/00113 24/93/Ka

Bankoyní účet: RZ8C

Objednávka:

Konstantní symbol. 0308 
Variabilní symbol 2401007 

Specifický symbo'

Odběratel:

Městská část Praha 14 ODOP

Bratři Venclíků 1073 
19821 Praha 9-Černý Most 

Česká republika

IČ odběratele 00231312 
DIČ odběratele: CZ00231312

Konečný příjemce: Městská část Praha 14 ODOP

Bratří Venclíků 7G73 
19821 Praha S-Čemý Mos!

Způsob platby, převodem 
Datum vystaveni. 29.C4.2024 
Datum splatnosti: 13.05.2024 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29 04.2024

195947201 5500

Způsob dopravy: llllílUllIillIlHlIllíli
MC14P000RDVL

n

Označeni dodávky Katalogové označení Počet M.J.M.J. Cena za M J. DPH % bez DPH DPH s DPH
2024/0533/OZP/Ad První seč 1.00 29112174 21 29112174 81135,57 352 25731
2024/0719'OZP-OddOP Mfes Výsaísasřomi 1 CO 73423.18 r 7349818 15 434 62 88 93? 83

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12% 0,53 0.03 0,00

Zaokrouhleni za doklad v sazbě 21 % 3 00 ■0,01 -G 0!

Sazba Základ DPH Celkem
0% 0.00 0,00

Snížená 12% 0,00 000 0,00
Základní 21 % 364 619,92 76 570 18 441 190,10
CELKEM 364 619,92 76 570,18 441 190,10

částky jsou včti lna hodnot zaokrouhleni

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 441 190,10
Uhrazeno zálohou: 0,00

Urad mestske časti Praha 14 Zbývá uhradit: 441 190,10
Doručeno 29.04.2024 15:42 
í tsty 1 Příloh'. 2
ii sv 2 Druhy příloh
UMCP14/24/23346

lili
nic 14es 16e7 0d6

'■azKko. podpis dodavatele

Za^AONIkKA

Z pracováno systémem Menay S3
www.monsy.cz Strana" 1Vytiskl (a) 2S.G4 2024

http://www.monsy.cz


Městská čásí Praha 14
Bratří Venclfkú 1073 f
198 21 Praha 9 '/' / "
tel. 225295111 fax 281912861 ; / u

Objednávka č.
2024/0719/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel---------

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kioknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon
IČ

Odběratel ----------

Městská čásí Praha 14 
Bratří VenciSků 1073 
Praha 9 
198 21

I 00231312 
CZ00231312

Počet Jecin ' Popis Předběžná cena s DPH

__

Objednáváme u Vás zajištěni výsadby 20 ks listnatých 
stromů v lokalitě Černý Most, Hloubétin, Hutě, Hostavice
Kyje. Přesný rozsah prací je definován v příloze která je

I nedílnou součásti této objednávky. Veškeré práce budou 
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedeni. ___

88 932,80

88 932,80

J ň r.

Podrobnosti platby

i § 3745 pol 5169/0210

. 26.04.2024

-— Schválení

Ing Markéta Adámková 

vedoucí odboru životního prostředí

Datum

Zpráva
Doprava

19.04 2024

V

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 88 932,80 Kč



Příloha k objednávce č. 2024/0719/OZP_OddOP/Wes

Číslo
Zkrácený popis M.j.

Počet Jednotková Náklady
pol.cenfku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Výsadby

183 10-1221
Hloubeni jamek s výměnou pudy na 50% v rovině o 
objemu přes 0,40 do 1,00 m3 ks 20 499,20 11980,80

184 10-2115 Výsadba dřevin s baiem při průměru bálu pres 500 do 
600 mm ks 20 228.00 5472,00

substrát t 10 1056,00 12672,00
184 20-2112 Ukotvení dřeviny třemi kůly při délce přes 2 do 3 m ks 20 145,20 3484,80

kůly, příčky ks 60 228,00 16416,00
úvazky bm 30 54 1944,00

R-položka očištění kmene, základní nátěr LX 60 a ochranný nátěr ks 20 198 4752,00

specifikace
materiál na očištění kmene, základový nánátěr LX 60. 
ARBO-FLEX ks 20 258 6192,00

hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007 hod 6 198 1425,60
184 92-1093 MulčovánI vysázených dřevin v rovině m2 20 18,24 437,76

Muič
Zálivka

m3 2 1908 4579.20

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 
n

m3 2 338,40 812,16

185 85-1119 3řípiatek k ceně za každý další započetých 1000 m m3 2 147,84 354,82
185 80-4311 čalití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 2 147,60 354,24
185 80-4319 3řípiatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 | 2 1092,00 2620.80

73498,18

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

73 498,18 Kč 
15 434,62 Kč 
88 932,79 Kč



Faktura - Daňový doklad 2401015

Dodavatel; Objednávka: 2024/1172/OZP-OddOP/Wes

Jan Syrovátka - zahradník

Kíoknerova 2216
148 00 Praha 4, Chodov
ČR

IČ:

Tel
Fax.
Mobil.

e-mail;
www:

Konstantní symbol 03QB 
Variabilní symbol 2401015 

Specifický symbol

Odběratel; MC14P000QR6P

Městská část Praha 14 ODOP

Bratří Venclíkú 1073 
19821 Praha 9-Černý Most 

Česká republika

IC odběratele: 00231312 
DIČ cdbéralele. CZ0D231312

Registrace:
ŽL.:čj.12182/92/Ku
ŽL;c-j.ŽO/0011324/93/Ka

Konečný příjemce:

Bankovní účet: RZBC
195947201 5500

Městská část Praha 14 ODOP

Bratři Venclíkú 1073 
19821 Praha 9-Čemý Most

Způsob dopravy: Způsob platby převodem
Datum vystavení: 11.07.2024 
Datum splatnosti. 25.07.2024 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění. 11.07 2024

Fakturuji vám za zahradnické práce provedené dle objednávky 2024/1172/OZP-OddOP/Wes

Označení dodávky Katalogové označeni Počet M.J. MJ. Cena za MJ. DPH% bez DPH DPH s DPH
2Ď24'1172/CZP-Odd OP/Wes Kact; rrcfezt'/*/pfe! 1,00 530 967, r2 21 593 £67.12 124103,10 715 070,22

Zaokrouhleni za doklad v sazbě 12% 0.03 0,0) 0,00

Zaokrouhleni za doklad v sazbě 21 % 0.00 000 9.03

Sazba Základ DPH Celkem

0% 0,00 0,00

Snížená 12% 0,00 0,00 0,00
Základní 21 % 590 967.12 124 103.10 716 070,22

CELKEM 590 967,12 124103,10 715 070,22
Porn Částky jscv vřetni hodnot zaokrouhlení

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 11.07.2024 10:44 
List-, 1 Ptflohy 1
li sv 2 Dl uh\ piíloh
UMCP14/24/3714 7

mclžies.Í6e96ď5

Sleva v % 

Celkem k úhradě v Kč: 
Uhrazeno zálohou: 

Zbývá uhradit:

0,00

715 070,22 
0,00 

715 070,22

n JAN SYROVÁTKA i 
ZAHliADNiK T6

Kír.k

Zpracováno systémem Money S3 
vwrw.money.czVytiskl (a)' 11 07 2024 Strana 1



rn

n

IViěstská část Praha 14
Bratři Venclíkú 1073
19821 Praha 9
tet. 111 f»v 9R1 917RR1

Objednávka č.
2024/1172/OZP_OddOP/Wes

OBJEDNÁ VKA
Dodáváte!

Subjekt Jan Syrovátka \
Ulice Kíoknerova 2216/2
Město Praha i
PSČ 148 00
Vyřizuje
Telefon
IČ

i
DIČ l j

• Odběratel .....—

.Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
Praha 9 
198 21

Jedn. | Popis ___ _ Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce u! Fejfarova, 715 070,22
Františkova Kutteiwascherova, Cíglerova. Bojčenkova.
Breiícetlova, Doležalova, Kpt. Stránského Přesný rozsah 

i prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle 

I skutečného rozsahu a doby provedeni. _ _______ _____ __  ____ ____
715 070,22

í: -/~D 'ý- l—í

y-j? i / V* //
-ÁL ~f-rÁ-Tfo

Podrobnosti platby 

§ 3745 poi 5169/0210

05 07 2024

Schválení

Ing. .Markéta Adámková 

vedoucí odboru životního prostředí

Datum

Zpráva
Doprava

L

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 715 070,22 Kč

26.06.2024

SOUHLAS



Příloha k objednávce 6. 2024/1172/OZP_OddOP/Wes

Číslo
M-í

| Počet Jednotko vá j Náklady
poí.ceniku

Zkrácený popis . tvy, cena I celkem
1 2 3 4 5 6

Zahradnické práce uf, Fejfarova, Františkova,
Kuttelwascherova (ořezy kolem parkovišť) I

184 80-6161
Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny 
do 1,5 m

j ks 170 ! 23,40
|

3978,00

184 80-6152 Řez keřů neirnitých průklestem o orůměru koruny 
přes 1.5 do 3 m ks 260

f
1 54,00 14040.00

184 80-6162
Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1 5 do 3 m ks | 300 j 59,40

| 17820.00

Kontejner bioodpad j ks 4 4500 | 18000,00
IHodinová sazba základní (úklid) I hod 64 198,00 j 12672,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č
Zahradnické práce ul. Cígíerova 1088 ořez 
šeříku

i m3

i
16 2220,00 35520,OOÍ

184 80-6152 Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny I 2 54.00 108,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 6 198 00 1188.00
Výchovný řez lípy Bryksova 950
Výchovný řez lípy Bryksova 950 ks 10 300 00 3000.00
Hodinová sazba základní (úklid)
Odstranění suchého stromu ui. Doležalova

hotí 8 198,00 j 1584 00]

1047-1053, Bojčenkova
Odstranění suchého stromu uf. Doležalova 1047- hod 8 | 198,00 í 1584,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod « 198 00 792 00
Ořez stromu ul. Breítcetlova 0.00

184 80-6114 průklest stromu o průměru koruny ořeš 6 do 8 m ks 172,80 172,80

:
Hodinová sazba základní (úklid)
Pokácení havarijního javoru po silném větru 
prask! za pomocí lezecí techniky

hod 4 198.00 792.00

112 10-3127
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o i
orůměru kmene 700 až 800 mm ks 1 17040.00 17040.00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 i 4500,00
4odinová sazba základní (úklid) hod 24 198.00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č 
šahradnické práce ul. Bryksova x Bobková x 
rrantiškova

m3 10 2220,00 22200.00

112 10-3121 j
3okáceni stromu ve ztížených podmínkách o 
jruméru kmene 100 až 200 mm ks | 3 1044,00 3132.00

111 21-2121 ^Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez 
dstranění pařezu v rovině m2 | 130 iI 81,60 10608,001

184 80-6114 ř3růklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m ks 15 172,80 2592,00
říodínová sazba základní (podchozí výška, úklid) J hod 48 198.00 9504.00
C
F
Jrcení dřevní hmoty (dle smlouvy č
letí keřových skupin a odstranění náletových

m3 10 2220.00 22200,00

(dřevin v lokalitě CNI i, il a lil a v centrálním 
■parku i í

185 80-4214 Vypleíí dřevin ve skupinách m2 j 3150 14,16 44604.00
11i 21-2121 Odstraněni nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 1140 j 81,60 i 93024 00

1 Kontejner bioodpad ks j 8 i 4500,00 j 36000.00
iHodinová sazba základní (úkí.d) iod i 32 198,00 j 6336,00
'Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 
i Zahradnické práce Kpt. Stránského 963

m3 15 2220,00 33300.001

m smm&rtíA m

zŘnr&Aůmi ar



184 80-5152 (Řez keřů netrnitych průklestem o průměru koruny ks i 240 j 54 00 12960,00
184 80-5162 ÍŘez keřů trnitých průklestem o průměru koruny ks I 300 i 59 40 | 17820,00

Kontejner bíoodpad ks I 3 i 4500 I 13500.00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 48 198,00 9504,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 
03/OŽPD/0006) m3 15 2220,00 \ 33300,00

Zálivka
185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 48 338,40 16243,20
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započeíých 1000 m3 48 147.84 7095.32
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotJivé do 20 m2 m3 | 48 147 60 7084.80
185 80-4319 -Příplatek k ceně za zálivku lednoíiívě m3 I 48 1092,00 52416,00

.............................. ............................................. 1 590967,12

Cena bez DPH 21% 590 967,12 Kč
DPH 21% 124 103.10 Kč
Cena celkem s DPH 715 070,22 Kč

O



Faktura - Daňový doklad i iflilii M ifllfll mim 
MC14P000QKAI

2401017

Dodavatel:

Jan Syrovátka

Registrace:
ŽL.:č.j.12182/9 2/Ku 
ŽL :č.j.ŽOfOai1324/93/Ka

Bankovní účet.

zahradník

Kioknarova 2216
148 00 Praha 4, Chodov
ČR

Te!
Fax
Mob:i 775 359 726 

e-mail’ an syfoval):a@vo:nycz
V/4VSV

Objednávka: 2024/1313/OZP-OddOP/Wes

Konstantní symbol 0308 
Variabilní symbol. 2401017 

Specifický symbol

Odběratel:................. .................. ....................

Městská část Praha 14 ODOP

Bratři Venclfkú 1073 
19821 Praha 9-Černý Most 

Česká republika

IČ odběratele: 00231312 
DIČ odbérateie CZ00231312

Konečný příjemce: Městská část Praha 14 ODOP

RZBC
5500

Bratří Vendiků 1073 
1S821 Praha 9-Černý Most

Způsob dopravy: Způsob platby: převodem 
Datum vystaveni: 09.08.2024 
Datum splatnost 23.08.2024 

Datum uskutečněni zdanitelného plněni: 09.08.2024

Označení dodávky Katalogové označeni Počet MJ.MJ. Cena za M.J. DPH% bez DPH DPH s DPH

Dro‘rez3Vky.lrv záhony, zálivka mwwzpzmite ioo 63352723 21 833527.28 133040,73 766588,01

Zaokrouhleni za doklad '/ sazbě 12% SCO m aoo

Zaokrouhleni za doklad v sazbě 21 % C.OG 0,00 000
Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00

Snížená 12% 0,00 0,00 0,00
Základní 21 % 633 527,28 133 040,73 766 568.01

CELKEM 633 527,28 133 040,73 76S 568,01
Pair Časlky jsou včsírě Wnl zaokrcuNor i

Urad mestske časti Praha 14 
'mučeno 12.08.2024 17:38 
Lisí) 1 Píflolv, 1
h sv 2 Uruh', příloh

UMCP14/24/49893

III
mcÍ4esÍ6ea4Ó ?

Sleva v %

Celkem k úhradě v Kč:
Uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit: 766 568,01

_______ 0,00

766 568,01
0,00

Zpracováno systémem řřoney S3 
wvnv.money.czVylisk: (a) 09 08 2024 Strana:



Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/1313/OZP_OddOP/Wes

OBJEDNÁ VKA
^ Dodavatel —

I Subjekt Jan Syrovátka
l Ulice Kloknerova 2216/2

Město Praha
í PSČ 148 00
j Vyřizuje 
í Telefon
1 IČ
1 DIČ Hi
V___________

^ Odběratel ~ ...
( Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073 
j Praha 9 
| 19821

00231312
CZ00231312

Počet_ Jedn j_____ ___ ___ __Popis______

tis

Objednáváme u Vás zahradnické práce ul.
’ KutteJwascherova, Bryksova, Plk Vlčka, Bří Venclíků, 
i Bouřílova, Ronešova, Trytova, Kpt. Stránského. Přesný 
! rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou 
součástí této objednávky Veškeré práce budou fakturovány 

| dle skutečného rozsahu a doby provedeni.

Předběžná cena s DPH 
766 568,01

766 568.01

m jam syrovátka m
ZAHRADNÍK ?T

Schválení

fng Markéta Adámková 

vedoucí odboru životního prostředí

Datum

Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

24.07.2024

O KJ U

Předběžná cena s DPH 766 568,01 Kč



Příloha k objednávce č. 2024/1313/OZP_OcfdOP/Wes

Číslo
Zkrácený popis

1 M. i Počel | Jednotkov á Náklady j

poi.ceníki ' ] M.j. cena celkem ,
1 2 3 1 4 5 6

112 10-312

Kpí, Stránského Bryksova, Opávie
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o

ks 5 1044,00 5220 00
(průměru kmene 100 až 2C0 mm

<13 A'fi v?? Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o
ks 3 1488,00

4464 00|

111 21-212

průměru kmene zoo až. 300 mm
Odstraněni nevhodných dřevin nad 1 m be2 
odstraněni pařezu v rovině m2 140 [ 81.60

! 11424 00

184 80-611 ^ Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m ks 20 i 172,80 3456.00
Hodinová sazba zákiadni (podchozi výška, úklid) j hoc 48 | 198,00 9504,00
Drcení dřevní hmoty (díe smlouvy &. 
03/OŽPD/0006) ; m3 

»
j 14 2220.00 i 31080,00

Kontejner bioodpad
Zahradnické práce ul. Kutteíwascherova 
kolem parkoviště

í ks

|

I 3 I 4500
13500,00

184 80-6161
Řez keřů trnitých průklestem o průměru Koruny 

jdo 1,5 m

1
ks

i
60 23,40 1404,00

184 80-6152
,Řez keřů netrnitých průklestem o orůměru koruny 
přes 1,5 do 3 m

1
ks 130 54 00 9720,00

184 80-6162
Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1 5 do 3 m Ks 12C 59 40 7128 00

Hodinová sazba zákiadni (podchozi výška, úkítd) hod j 32 198,00 6336.00
Drcení dřevní hmoty (díe smlouvy č m3 12 2220,00 26640,00
Kontejner bsoodpad
Údržba trvalkových záhonu ČM !. Jí, ííi a

ks 3 4500 13500 00

Centrální park .
185 80-4111 Ošetřeni vysázených květin vypletl, m2 3840 . 11,8 54374,40

Svoz bioodpadu hod 30 i 165 5940,00
i mulčovaci kůra Basic I m3 1D l 2000 24000,00
hodinová sazba hod 24 í 165 4752,00
Kontejner bioodpad
Zahradnické práce uí. Plk. Vička ořez 
podchozi a podjezdových výšek

ks 4 í
t
l

45C0 18000,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průkleste o průměru ks 90 i 144 00 12960 00
Hodinová sazba zákiadni (uki.d) hod 32 198 00 6336,00
drceni dřevní hmoty (díe smlouvy č.
Zahradnické práce vnitrobloky Bří Venclíkú.

m3 | 12 2220,00 26640,00!

112 10-3121

Souřiiova. Trvtova, Ronešova
Skáceni stromu ve ztížených podmínkách o i

ks 6 1044,00 6264 00
rOměru kmene 100 až 200 mm
’okácenl stromu ve ztíženýcn podmínkách o
rúměru kmene 200 až 300 mm i

i
ks 5 1488.00 7440.00112 10-3122

F
.Odstraněni nevhodných dřevin nad 1 m bez

1 '(odstraněni pařezu v rovině [ m2 300 81,60 24480,00

184 80-6114 Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 rn ks 120 172 80 20736.00
184 80-6152 ^ 

P

ez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny | 
řes 1,5 do 3 m 1

ks | oxt-
r— 54,00 I 7560.00

Ř
18d 80-6153 „ 

P

ez keřů netrnitých pruKlestem o průměrů koruny j 
řes 3 do 5 rn

90 90.60 i 8154,00)

Hodínová sazba zákiadni (pocchozí výška, úklid) iod 62 198 00 I 12276 00
|Drcení dřevní hmoty (díe smlouvy č i m3 | 14 f 2220,00 31080,0Q|



jKontejner biocdpaó j ks I 4 í 4500 i 18000.00Í

Zahradnické práce ul. Kpt. Stránského pod ZS j I I í I
,u laviček ! / 1

184 80 6152
Řez keřů netrnítých průklestem o průměru koruny J

80 54,00
i

4320,00
pres 1,5 do 3 m I

184 80-6153
Řez keřů neírnitých průklestem o průměru korun, 
přes 3 do 5 m

60 j 90,60 5436,00

111 21-2121
Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez 
odstranění pařezu v rovině

m2 5G 81,60 4080 00

184 80-6114 Průklest stromu o průměru koruny přes 6 dc 8 m ks 3 172,80 518,40
Hodinová sazba základní (podchozi výška, úklid) hod 48 198,00 9504 00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Zahradnické práce Sryksova 939 - 945

m3 8 2220,00 17760,00

184 80-6114 Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m ks 15 172,80 2592,00
184 80-6152 Řez keřů neirnitých průklestem o průměru koruny ks 60 54,00 3240.00
184 80-6162 Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny ks 40 59,40 2376,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
dodínová sazba základní (úklid) hod 24 198,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č 
)3/OŽPD/0Q06) m3 6 2220.00 13320,00

álivka
185 85-1111 j Dovoz vody pro záiívku rostlin na vzdálenost do m3 72 338,40 24364.80
185 85-1119 [Příplatek k ceně za každý další započeíých 1000 m3 72 147,84 10644,48
185 80-4311 jZalíti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 rr,2 m3 72 147,60 10627.20
185 80-4319 {Příplatek k ceně za zálivku jednotlivé m3 72 1092,00 78624,00

L 633527,28

Cena bez DPH 21% 633 527,28 Kč
DPH 21% 133 040,73 Kč
Cena celkem s DPH ____________________ 766 568,01 Kč

m -AISI SYROVÁTKA 
ZAHRí




